Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, coloque uma caçamba em frente à EMEB Dona Maricota Ramalho, para que

funcionários tenham um lugar para descartar adequadamente o lixo.

Conforme imagens anexas, há muito lixo acumulado na referida unidade

escolar, uma vez que o serviço de coleta não recolhe.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 27 de fevereiro de 2022.

MAURO MODESTO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 030/2023

Recebida em 27/02/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
27/02/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..